33 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 37.

Brașov, Vineri, 17 Februarie (1 Martie)

1895.

Răsvărire fără vărsare de sânge. Brașov, 16 Februarie v. 1895.

Guvernul și partida lui sunt
neobosiți în a fabrica legi centrali-
sătore de tot soiul. Ajunge să se
spună, că idea conducătoare a cută-
rui proiect de lege este întărirea
„unității naționale maghiare“ pentru
ca imediat să fie captivate toate
inimile mamelucescilor și proiectul să
se voteze.